

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

04.04.2016 – 11.04.2016

### ÇTSO Fındık ve Çeltik sektöründe faaliyet gösteren üyelerini Bilgilendirdi.



Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası işbirliği ile , Çarşamba Ticaret Odası Meclis Konferans Salonunda organize edilen toplantıda, Ticaret Ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsasının fındık ve pirinç sektöründe faaliyet gösteren üyeleri TKDK ( Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ) Samsun İl Koordinatörü Sn.Dr.Bülent TURAN'ın katılımıyla bilgilendirildi.

Açılış konuşmasını Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın yaptığı toplantıda, TKDK Samsun İl Koordinatörü Sn.Dr.Bülent TURAN, kurumunun fındık ve pirinç sektörüne yatırım yapacak olan üyeler için destek ve hibeler ile ilgili bilgilendirme yaptı.

Toplantıya, Oda Ve Borsa Üyelerinin yanı sıra, Oda ve Borsa Meclis Başkanları ve Yönetim Kurulu üyeleri de katıldılar.

### Regaib Kandilliniz Kutlu Olsun..



SİZİN VE AİLENİZİN MÜBAREK REGAİB KANDİLİNİ KUTLAR, HAYIRLARA VESİLE OLMASI DİLERİM. GECENİZ MÜBAREK, DUALARINIZ KABUL OLSUN. AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

### Çarşamba Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ'den ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ , Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Çarşamba Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ'ye ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek; 'Şahsında Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 171.Yıl Dönümünü Kutlarım' dedi.

### ÇTSO İmalat Sektöründe Faaliyet Gösteren Üyelerini Bilgilendirdi.



Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası işbirliği ile, Çarşamba Ticaret Odası Meclis Salonunda Yapılan Toplantıda KOSGEB'in "KOBİGEL ile İmalat Sanayiye 300 Milyon Destek" Programı kapsamında , imalatçı üyelere ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlere yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Açılış konuşmasını yapan ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Oda çalışmalarını ile ilgili katılımcı üyeleri bilgilendirdi.

KOSGEB İl Müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU'nun sunum yaptığı toplantıda Ticaret Odası ve Ticaret Borsası'nın imalatçı üyelerine KOSGEB'in KOBİGEL( Kobileri Geliştirme ) Programı hakkında tüm katılımcıları bilgilendirdi.